Wirman Mark

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ - PE

Glória do Goitá, 27 de fevereiro de 2024.

OFÍCIO Nº 096 / 2024

Exmo. Sr.

JOSÉ KAIO FELIPE NERY

Presidente da Câmara de Vereadores de Glória do Goitá

Rua 15 de Novembro, 120, Centro

Glória do Goitá/PE.

Assunto: Resposta ao Requerimento Nº 010/2024

Vereador: LÍVIO AMORIM

Excelentíssimo Senhor,

Por meio do presente, em resposta ao Requerimento acima identificado, o Município de Glória do Goitá, por meio de sua Secretaria Municipal de Educação informa que, será providenciado as fixações dos números do conselho tutelar nas dependências escolares do município.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração, ficando ao inteiro dispor para quaisquer informações porventura necessárias.

Respeitosamente,

MARIA DE FATIMA DE SANTANA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO